
Mistrovství ČR na
horských kolech vyhráli
Cinka a Huříková

22. 07. 2013 16:29

Premiérový titul na Mistrovsví České republiky horských kol, které se konalo od pátku do
neděle v Bedřichově v Jizerských horách, zvítězil v elitní kategorii Ondřej Cink, o zbylá dvě
místa na stupních se podělili Jan Škarnitzl a Matouš Ulman.

Mezi ženami projela první cílem Tereza Huříková před jabloneckou Pavlou Havlíkovou a Lucií
Veselou. Ceny předával hejtman LK Martin Půta.

„Byl to mimořádně zajímavý závod. Překvapil mě velký počet diváků, kteří fandili všem prostředky,
od hlasitého povzbuzování, přes bubny, tamtamy či dokonce sirény,“ zhodnotil závod hejtman,
který rovněž pochválil pořadatele za skvělou přípravu a průběh třídenního mistrovství, když
předtím si prošel téměř celý 3,7 km dlouhý okruh.

MČR v Bedřichově pořádal Klub cyklistů KOOPERATIVA Sportovního gymnázia Jablonec n.
Nisou.

„Závod byl v roce 2013 jediným závodem, ve kterém měli diváci možnost vidět všechny české špičkové
závodníky v přímém souboji na trati,“ pochvaloval si Miloslav Hollósi, místopředseda
pořádajícího KC KOOPERATIVA SG Jablonec n. N. a ředitel závodu.

                    

 

Výsledky mistrovství ČR v cross country horských kol:

Muži:

1. Ondřej Cink (Multivan Merida Biking Team) 1:36:40,2



2. Jan Škarniztl (Sram Rubena Trek) -38,6

3. Matouš Ulman (Česká spořitelna Specialized) -1:58,5

4. Pavel Boudný (Česká spořitelna Specialized) -4:50,4

5. Filip Eberl (Remerx Merida Team Kolín) -4:57,9

6. Jaroslav Kulhavý (Specialized Racing) -5:45,8

Muži U23:

1. Jan Nesvadba (Madeta Fitness Specialized) 1:29:32

2. Tomáš Paprstka (Remerx Merida Kolín) -1:05

3. Martin Stošek (Česká spořitelna Specialized junior) -6:48

Ženy:

1. Tereza Huříková (Specialized Racing XC) 1:21:40,3

2. Pavla Havlíková (KC Kooperativa SG Jablonec n.N.) -2:34,5

3. Lucie Veselá (GT bicycles opportunity) -5:01,0

Ženy U23:

1. Vendula Kuntová (Remerx Merida Kolín) 1:11:33

2. Barbora Machulková (4ever Cyklo Bulis) -0:49

3. Karla Štěpánová (Kona Cyclingpoint) -2:48

Juniorky:

1. Barbora Průdková (Bike 2000) 1:00:01

2. Denisa Bartizalová (Eurofoam Sport) -2:54

3. Lenka Krzyžanková (KC Kooperativa SG Jablonec n.N.) -11:04



Junioři:

1. Jan Vastl (Česká spořitelna Specialized junior)

2. Jan Rajchart (Specialized CZ)

3. Filip Kubín (Česká spořitelna Specialized junior)

 


